
UCHWAŁA NR XIV/97/16
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 10 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Czerwieńsku do Gminnej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego w Czerwieńsku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z 
późn. zm.1)) oraz w związku z § 2 ust. 2 pkt 1 i § 6 ust. 3 uchwały nr III/12/14 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z 
dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Czerwieńsku (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015 r., poz. 183) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/23/15 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie wyznaczenia 
przedstawicieli Rady Miejskiej w Czerwieńsku do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 
Czerwieńsku w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „§ 1. pkt 2) Cezary Woch."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1045 i 1890.

Id: 19A17AB9-D19A-445D-BD62-03D32B19F8CB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z tym, że radna Katarzyna Wajler - Kielka złożyła 12.01.2016 r. rezygnację z członkowstwa w

Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w Czerwieńsku, w myśl § 6 ust. 3 uchwały nr III/12/14

Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia trybu powoływania

członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego

w Czerwieńsku , Burmistrz Czerwieńska wystąpił pismem SG.0121.4.2016 z 03.02.2016 r. do

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czerwieńsku o uzupełnienie składu osobowego GRDPP w

Czerwieńsku.

Realizując postanowienia zawarte w § 2 ust. 2 pkt 1wyżej cytowanej uchwały, desygnowano radnego

Cezarego Wocha, który wyraził chęć pracy w w/wym Radzie.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Opracowała:

Alina Juncewicz

Id: 19A17AB9-D19A-445D-BD62-03D32B19F8CB. Podpisany Strona 1




